

Ostrowiec Św., dnia 30.09.2026 r.

OFERTA – „Fundacji ONKO Świadomość Joli M”

Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, uznając celowość realizacji zadania publicznego pn. **III Onko-Konferencja „Profilaktyka duetu: piersi i jajnika”** z zakresu ochrony i promocji zdrowia, zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zamieszcza w załączeniu ofertę złożoną przez „Fundację ONKO Świadomość Joli M”.

W terminie 7 dni od daty zamieszczenia ogłoszenia można zgłaszać uwagi dotyczące niniejszej oferty.

Uwagi należy składać w formie pisemnej w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, ul. Jana Pawła II 45.

**Naczelnik Wydziału
Edukacji i Spraw Społecznych
mgr Jan B. Malinowski**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Ostrowca Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie z zakresu ochrony i promocji zdrowia

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu strona	
Nazwa oferenta : „Fundacja ONKO świadomość Joli M” Forma prawna : Fundacja Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym : 0001187813 Adres siedziby : 27 – 400 Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Szczygła 4 Dane kontaktowe : e-mail jolamalecp@op.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Imię i nazwisko : Jolanta Malec

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„III Onko – konferencja „Profilaktyka duetu :piersi i jajnika”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.08.2026 r.	Data zakończenia	20.10.2026 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Aktualne statystyki chorób kobiecych w dalszym ciągu utrzymują się w wysokich notowaniach. Nowotwory kobiece takie jak : rak jajnika, rak szyjki macicy, rak macicy, rak endometrium, rak piersi – to nowotwory złośliwe, które odbierają zdrowie, wpływają na spadek jakości życia. Choroby onkologiczne stanowią poważny problem zdrowotny. WHO ustanowiła, że choroby nowotworowe obecnie zaliczane są do chorób przewlekłych. Dane z 2025 r mówią o nowych zachorowaniach w ilości 16 tys. Umieralność w dalszym ciągu jest wysoka na poziomie 6 tys. w związku z tym III Onko konferencja ma na celu uświadomienie społeczeństwu jak istotna jest wiedza dotycząca czujności onkologicznej. Czujność onkologiczna powinna być priorytetem dla wszystkich ludzi. Zasadność organizacji III Onko konferencji argumentuję tym, iż w mieście i całym powiecie ostrowieckim odnotowuje się dużą liczbę zachorowań. Potrzeby świadomości: - Istnieje pilna potrzeba zwiększenia świadomości społecznej na temat znaczenia profilaktyki chorób nowotworowych. - Należy dążyć do poprawy zrozumienia istoty choroby nowotworowej, ze szczególnym naciskiem na wdrożenie profilaktyki pierwotnej. - Nauka samobadania, samoobserwacji, systematycznej uważności, przestrzegania wizyt kontrolnych u specjalistów takich jak : ginekolog.				

- Potrzeby te są niezbędne do podejmowania działań edukacyjnych i organizacyjnych w celu poprawy sytuacji w chorobach onkologicznych w mieście i powiecie ostrowieckim.

Cel zadania:

Celem zadania jest podniesienie świadomości mieszkańców Ostrowca Świętokrzyskiego na temat chorób nowotworowych. Konferencja ma celu edukację, informowanie o dostępnej profilaktyce w chorobach nowotworowych.

Zakres zadania

Zorganizowanie konferencji onkologicznej skupi się na:

1. Wykładach i prelekcjach prowadzonych przez ekspertów w dziedzinie onkologii. Temat wiodący to wyrobienie czujności onkologicznej wśród społeczeństwa i umiejętność profilaktyki pierwotnej,
2. Panelu dyskusyjnego z udziałem lekarzy specjalistów oraz przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na rzecz profilaktyki zdrowotnej oraz uczestników konferencji.
3. Oferowanie uczestnikom materiałów edukacyjnych dotyczących tematów konferencji.

Grupa docelowa:

Mieszkańcy Ostrowca Świętokrzyskiego i również osoby zainteresowane tematyką zdrowia publicznego, lekarze, pielęgniarki, położne oraz organizacje zajmujące się promocją zdrowia i profilaktyką onkologiczną. Jak również cała społeczność lokalna.

Miejsce i czas wydarzenia:

Konferencja odbędzie się w Ostrowcu Świętokrzyskim, w Ostrowieckim Browarze Kultury w terminie 26.09.2026 r. Wydarzenie potrwa około 4 godzin, w tym czas na prelekcje i panel dyskusyjny oraz przerwa kawowa.

Informacja o Onko-konferencji zostanie zamieszczona w mediach społecznościowych i w mediach lokalnych.

Forma wydarzenia:

- Prezentacje multimedialne przedstawiające dane na temat profilaktyki nowotworów kobiecych.
- Panel dyskusyjny z udziałem lekarzy onkologów, którzy odpowiedzą na pytania uczestników i podzielą się doświadczeniami w zakresie tematyki nowotworowej.
- Rozdanie materiałów edukacyjnych, broszur informacyjnych, ulotek dotyczących dostępnych badań profilaktycznych.
-

Prelegenci:

Do udziału w onko konferencji zaproszeni zostaną specjaliści z zakresu onkologii, którzy posiadają doświadczenie oraz przedstawiciele organizacji zdrowotnych. Współpraca z lokalnymi placówkami medycznymi oraz organizacjami pozarządowymi zajmującymi się zdrowiem publicznym będzie istotnym elementem organizacji wydarzenia.

1. Dr n. med. Marcin Misiek – kierownik Kliniki Ginekologii im. prof. Józefa Starzewskiego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach, przewodniczący Polskiego Towarzystwa Ginekologów i Położników Oddziału Świętokrzyskiego. Członek zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Ginekologii Onkologicznej, członek Europejskiej Rady zajmującej się innowacyjnymi metodami leczenia raka macicy.
2. Dr n. med. Małgorzata Knap – konsultant krajowy w Ministerstwie Zdrowia ds. spraw pielęgniarstwa anestezjologicznego .
3. Onkolog ds. leczenia nowotworów piersi (przed wydarzenie zobowiązuję się w formie pisemnej dostarczyć dane personalne).
4. Lek. med. Beata Kozak- Klonowska genetyk, onkolog w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach, członek Polskiego Towarzystwa Genetyków.

Podsumowanie:

III Onko-konferencja stanowi doskonałą okazję do podniesienia poziomu świadomości na temat profilaktyki onkologicznej dotyczącej każdego człowieka. Realizacja tego zadania przyczyni się do poprawy zdrowia publicznego i

zwiększenia zaangażowania mieszkańców w profilaktykę onkologiczną jak również mającą świadomość o istocie profilaktyki pierwotnej (samobadania, samoobserwacji, jak również przestrzegania systematycznych wizyt ginekologicznych).

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie III Onko- konferencji n.t „Profilaktyka duetu piersi i jajnika”.	1 konferencja	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Wzrost świadomości mieszkańców Ostrowca Świętokrzyskiego w zakresie chorób nowotworowych.	min. 50 uczestników konferencji	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Zwiększenie zaangażowania lokalnych społeczności w promowanie zdrowego stylu życia i profilaktyki nowotworowej.	Liczba organizacji pozarządowych minimum 5	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna
5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
Fundacja ONKO świadomość Joli M jest organizacją , która przyjęła charakter profilaktyki onkologicznej. Głównym celem jest szerzenie świadomości onkologicznej, prowadzenie warsztatów nauki samobadania piersi (u dziewcząt , kobiet i samobadania klatki piersiowej u chłopców, mężczyzn). Szerząc wiedzę , dając praktyczne wskazówki, które pozwalają na szybszą diagnostykę. Zgłoszenie się na badania profilaktyczne pozwala na zmniejszenie zachorowalności na raka, jak również radzenia sobie w każdej materii życia.		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Honoraria dla prelegentów	3 000,00		
2	Wynajem sali konferencyjnej	1 000,00		
3	Materiały edukacyjne (broшуry, ulotki, zaproszenia)	2.000,00		
4	Promocja wydarzenia (reklama w mediach lokalnych i karty informacyjne)	1 500,00		
5	Catering - ciasta ,kawa, herbata, woda dla uczestników	2 000,00		
6	Koszty księgowe	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
.....
Data

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)